

Lomoco Hjørring ApS

Beddingen 7B 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 99 22

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomoco Hjørring ApS Beddingen 7B 3. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 83 99 22
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V
Modervirksomhed	Lomoco Invest Aalborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af ejendommene beliggende på Østergade 20 og 22, Hjørring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 690.122 mod 631.436 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.126 mod 425.456 sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af værdireguleringen af investeringsejendommene. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	690.122	631.436
Værdiregulering af investeringsejendomme	-349.000	0
Andre finansielle indtægter	3.599	3.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.086	-73.818
Resultat før skat	275.635	561.438
Skat af årets resultat	-39.509	-135.982
Årets resultat	236.126	425.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.126	425.456
Disponeret i alt	236.126	425.456

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.370.000	14.719.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.370.000</u>	<u>14.719.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.370.000</u>	<u>14.719.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	79	0
Tilgodehavender i alt	<u>79</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	328.308	31.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.387</u>	<u>31.337</u>
Aktiver i alt	<u>14.698.387</u>	<u>14.750.337</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	8.952.301	8.952.301
Overført resultat	1.407.506	1.171.380
Egenkapital i alt	10.484.807	10.248.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.228.236	2.314.589
Hensatte forpligtelser i alt	2.228.236	2.314.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	755.428	1.047.025
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	755.428	1.047.025
3 Kortfristet del af langfristet gæld	290.989	275.374
Modtagne forudbetalinger fra kunder	349.302	207.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.413	462.269
Selskabsskat	125.862	107.800
Anden gæld	104.350	87.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.916	1.140.042
Gældsforpligtelser i alt	1.985.344	2.187.067
Passiver i alt	14.698.387	14.750.337
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.595	14.267
Andre finansielle omkostninger	54.491	59.551
	69.086	73.818
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	14.775.000	14.775.000
Kostpris 31. december 2024	14.775.000	14.775.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-56.000	-56.000
Årets regulering til dagsværdi	-349.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-405.000	-56.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.370.000	14.719.000

Selskabets investeringsejendomme består af både bolig- og erhvervslejemål beliggende i Hjørings gågade.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav	6% - 7%	7% - 7,25%
Driftsresultat	955 t.kr.	1.027 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.046.417</u>	<u>290.989</u>	<u>755.428</u>	<u>314.336</u>
	<u>1.046.417</u>	<u>290.989</u>	<u>755.428</u>	<u>314.336</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	14.370.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-349.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.270 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
